

A. ZAPALSKIO IĮ „AZAS“Tiekimo g. 2a, Panevėžys. Tel.: (8 45) 570231, 508288, 508289; Tel./faksas (8 45) 571361; el.p.: info@azas.lt

Mažos vertės konkurso "Slaugos priemonės" sąlygų 2 priedas

Jasiuliškių socialinės globos namai
(Adresatas (perkančioji organizacija))**PASIŪLYMAS
DĖL SLAUGOS PRIEMONIŲ PIRKIMO**

2017-07-03

Panevėžys

Tiekėjo pavadinimas	A. Zapalskio IĮ "Azas"
Tiekėjo adresas	Tiekimo g. 2a, LT-35100 Panevėžys
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Juozas Devižis
Telefono numeris	8-45 570231
Fakso numeris	8-45 571361
El. pašto adresas	info@azas.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) mažos vertės konkurso 2017-06-27 išsiųstame kvietime;
- 2) mažos vertės konkurso sąlygose.

Bendra pasiūlymo kaina, į šią sumą įeina visos išlaidos, mokesčiai taip pat ir PVM - **16491,48 Eur (šešiolika tūkstančių keturi šimtai devyniasdešimt vienas euras 48 ct).**

(suma skaičiais ir žodžiais)

Mes siūlome šias slaugos priemones:

1 lentelė

Eil. Nr.	Slaugos priemonių pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Pakuotės vnt. įkainis be PVM EUR.	Pakuotės vnt. įkainis su PVM EUR.	Suma su PVM
1.	Absorbuojantys paklotai 60x90 N30	vnt.	20	7,69	9,30	186,10
2.	Adatos 0,8 N100	vnt.	1	1,20	1,45	1,45
3.	Antpirščiai guminiai	vnt.	10	0,19	0,23	2,30
4.	Bintas nesterilus 7x14	vnt.	60	0,21	0,25	15,25
5.	Diržas kraujagyslėms suspausti	vnt.	1	4,66	5,64	5,64
6.	Drėgnos servetėlės N48	vnt.	50	1,98	2,40	119,79
7.	Higien. paketai Libresse natural normal N10 arba lygiaverčiai	vnt.	120	1,16	1,40	168,43
8.	Higien. paketai Libresse night N7 arba lygiaverčiai	vnt.	60	0,92	1,11	66,79
9.	Įklotai urologiniai moterims lady normal N 20 arba lygiaverčiai	vnt.	200	3,00	3,63	726,00
10.	Įklotai urologiniai lady Maxi N15 arba lygiaverčiai	vnt.	300	3,3	3,99	1197,90

11.	Įklotai urologiniai vyrams	vnt	200	0,16	0,19	38,72
12.	Kaukė trijų sluoksnių	vnt.	50	0,03	0,04	1,82
13.	Kremas valomasis pragulų profilaktikai 1000 ml.	vnt.	30	6,80	8,23	246,84
14.	Marlė (fas. 5 m.)	vnt.	2	3,9	4,72	9,44
15.	Mentelės medinės N100	vnt.	2	1,02	1,23	2,47
16.	Pleistras nuospaudoms „Salipod“ 6x10 arba lygiavertis	vnt.	10	0,43	0,52	5,20
17.	Pleistras oper fix 10 m x15cm. arba lygiavertis	vnt.	6	2,47	2,99	17,93
18.	Prezervatyvai	vnt.	200	0,06	0,07	14,52
19.	Putos valomosios 400 ml. (aerolis)	vnt.	10	3,16	3,82	38,24
20.	Sauskelnės vidutiniam ir sunkiam šlapimo nelaikymui L N30	vnt.	280	18,92	22,89	6410,10
21.	Sauskelnės vidutiniam ir sunkiam M N30	vnt.	180	16,4	19,84	3571,92
22.	Sauskelnės vidutiniam ir sunkiam šlapimo nelaikymui XL N30 arba lygiavertės	vnt	40	19,60	23,72	948,64
23.	Seilinukai apsauginiai su kišenėle N100	vnt.	12	9,76	11,81	141,72
24.	Servietėlės injekcijos vietos dez. N100	vnt.	12	0,95	1,15	13,79
25.	Vienartinės vaistų lašinimo sistemos	vnt	5	0,13	0,16	0,79
26.	Vienartiniai intraveniniai kateteriai	vnt	5	0,17	0,21	1,03
27.	Skalpeliai vienkartiniai N10 sterilūs.	vnt.	2	1,37	1,66	3,32
28.	Slaugos valymo pirštinės su apsaugine plėvele N100	vnt.	45	6,40	7,74	348,48
29.	Sterilios chirurginės latekso pirštinės išm. 7, 7,5	vnt	100	0,32	0,39	38,72
30.	Švirkštai 10 ml.	vnt.	100	0,05	0,06	6,05
31.	Švirkštai 2 ml.	vnt.	600	0,035	0,04	25,41
32.	Švirkštai 20 ml	vnt.	20	0,06	0,07	1,45
33.	Švirkštai 5 ml.	vnt.	300	0,04	0,05	14,52
34.	Švirkštas 150ml (ligonių maitinimui)	vnt	100	1,16	1,40	140,36
35.	Sauskelnės kelnaitės super didelės N 20 arba lygiavertės	vnt.	1140	0,72	0,87	993,17
36.	Sauskelnės kelnaitės super vidutinės N20 arba lygiavertės	vnt.	960	0,69	0,83	801,50
37.	Tvarstis sterilus lipnus 5x7,2	vnt.	400	0,06	0,07	29,04
38.	Tvarstis sterilus lipnus 9x10	vnt.	500	0,1	0,12	60,50

39.	Tvarstis sterilus lipnus 9x20	vnt.	100	0,16	0,19	19,36
40.	Tvarstis marlinis žaizdų sterilus N5 5 cm x 5 cm	vnt	100	0,07	0,08	8,47
41.	Tvarstis marlinis žaizdų sterilus N5 10 cm x10 cm.	vnt	200	0,12	0,15	29,04
42.	Tvarstis nudegimų sterilus 40 cm x 60 cm	vnt	2	0,7	0,85	1,69
43.	Tvarstis nudegimų sterilus 60 cm x 80 cm	vnt	2	1,1	1,33	2,66
44.	Tvarstis akių sterilus	vnt	2	0,17	0,21	0,41
45.	Vata (fas.100gr.)	vnt.	10	1,2	1,45	14,52
Bendra pasiūlymo kaina						16491,48

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

2 lentelė

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Pasiūlymo turinys, tiekėjo duomenys	3
2	Sutarties projektas	3

Pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose.

Direktorius Juozas Devižis
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė)
